
 

Gran Sasso Science Institute - Viale F. Crispi, 7 67100 L'Aquila - CF e PI: 01984560662                                                                                 
Pec: protocollo@pec.gssi.it Fatturazione elettronica, Codice Univoco Ufficio: UF3RU9 

	
	
	
	
	 																						D.D	n.	266	
																																			Anno	2023	

	
	
	
	
	

IL	DIRETTORE	GENERALE	
	

	
	

RICHIAMATO     lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato con D.R. n. 28/2022; 

RICHIAMATO     il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

RICHIAMATO     il D.Lgs. n. 50/2016, recante il Codice dei Contratti Pubblici; 

RICHIAMATO     la Delibera n. 74/C2022 del Consiglio di Amministrazione del 30 settembre 2022, con cui 
il Direttore Generale veniva delegato, con i relativi poteri di determinazione a contrarre, 
aggiudicazione e autorizzazione alla spesa, per l’affidamento e la stipula dei contratti 
relativi all’acquisizione di lavori, servizi e forniture di importo non superiore alla soglia 
comunitaria;   

VISTO                il D.D. n. 264/2023, con cui si procedeva all’affidamento diretto per la fornitura di piccoli 
profilati in alluminio; 

 
PRESO ATTO      che nel richiamato D.D. n. 264/2023 è contenuto un mero errore materiale: 

                       nell’art. 2, dove è scritto “Di	autorizzare	la	spesa	complessiva	per	la	fornitura	sopra	richiamata,	
per	un	totale	di	256,89	euro	oltre	iva	al	22%,	ovvero	313,40	euro	iva	inclusa,	così	suddivisi:		
231,89	 euro	 oltre	 iva	 al	 22%	 ovvero	 313,40	 euro	 iva	 al	 22%	 inclusa	 da	 imputare	 alla	 voce	
CA.04.03.05.01.01	 -	 "Acquisto	materiale	 di	 consumo	 per	 laboratori"	 del	 budget	 2023	 progetto	
Photon	 detection	 in	 Extreme	 Environments	 for	 Fundamental	 and	 Applied	 Physics,	 CUP	
D13C20000030001;	

	 	
   RITENUTO           necessario rettificare il D.D. n. 264/2023 per correggere l’errore materiale;	

	
																																																																																																		DECRETA	
	

																																																																																						ART.	1	
Nel	D.D.	n.	264/2023	laddove	è	scritto	“Di	autorizzare	la	spesa	complessiva	per	la	fornitura	sopra	richiamata,	
per	un	totale	di	256,89	euro	oltre	iva	al	22%,	ovvero	313,40	euro	iva	inclusa,	così	suddivisi:	
231,89	euro	oltre	iva	al	22%	ovvero	313,40	euro	iva	al	22%	inclusa	da	imputare	alla	voce	CA.04.03.05.01.01	-	
"Acquisto	 mteriale	 di	 consumo	 per	 laboratori"	 del	 budget	 2023	 progetto	 Photon	 detection	 in	 Extreme	
Environments	for	Fundamental	and	Applied	Physics,	CUP	D13C20000030001,	si	deve	leggere:	Di	autorizzare	la	
spesa	complessiva	per	 la	 fornitura	 sopra	 richiamata,	per	un	 totale	di	256,89	euro	oltre	 iva	al	22%,	ovvero	
313,40	euro	iva	inclusa,	così	suddivisi:		

PROVVEDIMENTO	 DI	 RETTIFICA	 AL	
D.D.	N.	264		
AFFIDAMENTO	DIRETTO	
“piccoli	profilati	in	alluminio”	
	
CUP:	D13C20000030001	
CIG:	Z043C766BD	

	 	
	
	

	



 

Gran Sasso Science Institute - Viale F. Crispi, 7 67100 L'Aquila - CF e PI: 01984560662                                                                                 
Pec: protocollo@pec.gssi.it Fatturazione elettronica, Codice Univoco Ufficio: UF3RU9 

231,89	euro	oltre	iva	al	22%	ovvero	282,91	euro	iva	al	22%	inclusa	da	imputare	alla	voce	CA.04.03.05.01.01	-	
"Acquisto	 materiale	 di	 consumo	 per	 laboratori"	 del	 budget	 2023	 progetto	 Photon	 detection	 in	 Extreme	
Environments	for	Fundamental	and	Applied	Physics,	CUP	D13C20000030001;	

	
						ART.	2	

Per	quanto	non	modificato	dal	presente	decreto,	resta	in	vigore	quanto	previsto	dal	D.D.	n.	264/2023.	
	 				
						ART.	3	

Il	presente	decreto	sarà	inserito	nella	raccolta	ufficiale	di	questa	Amministrazione		

	

	

 
	

	

	

	

L’Aquila,	data	della	firma	digitale	 		 					Il	Direttore	Generale	
																				 							Dott.	Mario	Picasso	

	
 


		2023-09-20T20:11:36+0200
	PICASSO MARIO




